Municipio de Valle de Zaragoza
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

2,413,339.61
938,503.84
0.00

0.00
988,341.69
226,058.53
260,435.55
0.00

39,175,220.61

39,175,220.61

0.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00

41,588,563.22

30,114,696.33
17,121,413.72
7,969,327.41
5,023,955.20
3,045,005.60
500,000.00
0.00

0.00
2,545,005.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

234.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

234.91

0.00

0.00

33,159,936.84

8,428,626.38

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]

0.00]

0.00|




