Municipio de Valle de Zaragoza Estado de Actividades Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020		
	2 442 220 64	0.00
Ingresos de Gestión	2,413,339.61	0.00 0.00
Impuestos Cuetos y Aportogiopos de Societados Societado	938,503.84 0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	988,341.69	0.00
Productos	226,058.53	0.00
Aprovechamientos	260,435.55	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	39,175,220.61	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	39,175,220.61	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	3.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	3.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	41,588,563.22	0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	30,114,696.33	0.00
Servicios Personales	17,121,413.72	0.00
Materiales y Suministros	7,969,327.41	0.00
Servicios Generales	5,023,955.20	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,045,005.60	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	500,000.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones	2,545,005.60 0.00	0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones Convenios	0.00 0.00	0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	234.91	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00 0.00	0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	234.91	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	33,159,936.84	0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	8,428,626.38	0.00